MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002769.30-06-2017

L,,//éf&&‘.ﬂfﬁé/a 0/(9// ;gfizm;&'(}n(z 0/(9// %&Zf/(i&}ﬁflfl‘/ e 0/(9/%& g%bﬁﬁﬂfl
%&W %ﬂ wsteco %fﬁ'ﬂﬂm/ﬂ //&@ tor %o@n@

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1

IL DIRIGENTE

VISTA la nota MIUR prot. 21315 del 15 maggio 2017 con la quale, nelle more dell’adozione dello schema di
decreto interministeriale sull’organico del personale docente 2017-18, € stata informalmente anticipata alla
Direzione Generale la dotazione complessiva assegnata alla Regione;
CONSIDERATO che nella suddetta nota & specificato che le dotazioni organiche del personale educativo
devono essere definite nel rispetto dei parametri previsti dal D.P.R. 81/09 e che pertanto le dotazioni
organiche del personale educativo non possono superare la consistenza delle relative dotazioni organiche dello
stesso personale determinate nell’a.s. 2011/2012;
VISTA la comunicazione mail del 29/05/2017 delllUSR Toscana con la quale, nelle more della formale
attribuzione del contingente provinciale del personale educativo, assegna alla provincia di Pistoia n. 16
posti di educatore
CONSIDERATE le iscrizioni dei convittori e dei semiconvittori presso i convitti della provincia, pervenute a
questo ufficio prot. n. 2055 (D. Anzilotti); ns. prot. n. 2155 ( De Franceschi):
PTVC01000V (B. De Franceschi)
Convittori n. 40
Semiconvittori n. 81
Posti calcolati n. 7
Posti autorizzati n. 8
PTVC2000D (D. Anzilotti)
Convittori n. 36
Semiconvittori n. 103
Posti calcolati n. 9
Posti autorizzati n. 8

DECRETA

la determinazione dell’'organico di diritto personale educativo della provincia di Pistoia per I'a.s. 2017/2018
pari a n. 8 posti di educatore al Convitto c/o Ist. Prof. “De Franceschi” di Pistoia (n. 4 posti di convittualita
notturna maschile e n. 4 posti di semiconvittualita;

pari a n. 8 posti di educatore al Convitto c/o Ist. Tecn. “Anzilotti” di Pescia; (n. 4 posti di convittualita

notturna maschile e n. 4 posti di semiconvittualita.

Firmato digitalmente da
SCOPPETTA LAURA
C=IT IL DIRIGENTE

O =MINISTERO Dott.ssa Laura Scoppetta
ISTRUZIONE UNIVERSITA'
E RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418




		2017-06-30T08:38:32+0000
	SCOPPETTA LAURA




